


Skupina GLS je jednou z největších evropských
společností poskytujících balíkovou přepravu se silnou
lokální přítomností téměř ve všech zemích kontinentu.
Prostřednictvím dceřiných společností ve stoprocentním
vlastnictví působí GLS také v Kanadě a na západním
pobřeží USA. To vše umožňuje GLS každodenní
bezproblémové propojení milionů zákazníků po celém světě.
GLS vznikla v roce 1999 obchodní korporací společnosti
German Parcel založené v roce 1989. S více než 30 lety
zkušeností je GLS proaktivní v rozvoji přepravní sítě
a propojování mezinárodních trhů tak, aby mohla reagovat
na jejich rychle se měnící a dynamickou povahu.

Napříč 40 zeměmi se GLS pyšní tím, že poskytuje svým
zákazníkům vysoce kvalitní služby, které nejlépe vyhovují
jejich požadavkům. V roce 2022/23 společnost GLS dosáhla
tržeb ve výši 5,4 miliardy EUR a přepravila 862 milionů
zásilek napříč trhy.

Pro více informací navštivte gls-group.com.

V GLS se snažíme nabízet osobní a bezproblémové doručování zásilek.
Neustále rozšiřujeme tým spolehlivých a obětavých lidí, kteří stejně
jako my vědí, že balík nikdy není jen balík. Díky nim plníme naděje,
sny a ambice každého odesílatele i příjemce. Díky naší pružné
a robustní síti, jsme se osvědčili jako agilní hráč v celé Evropě
a části Severní Ameriky. Udržujeme si a neustále zlepšujeme
vysokou úroveň kvality díky našemu prozíravému přístupu.
Jsme odhodláni dosáhnout nulových emisí do roku 2045 a podnikáme
přímé kroky, které vytvářejí pozitivní dopad pro budoucí generace.
Posouváme se dál, abychom se stali globálnější, digitálnější,
flexibilnější a diverzifikovanější. Obraťte se na nás a získejte
více informací o společnosti GLS.

O skupině GLS Naše ambice

Kontakty

Skupina GLS
Pro dotazy na skupinu GLS

press@gls-group.com

Vedení GLS

Martin Seidenberg Thorsten Pruin

 

Naše síť

HDP1 pokryté
silnou sítí GLS2

 

působení GLS

balíků každý den3

koncovým zákazníkům

95%

Až 40 zemí

Více než 5 milionů

55%

1. HDP k 2022 2 3. Hlavní sezóna 2022

GLS Press Kit 2023

Generální ředitel Finanční ředitel

Pro více informací 


